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MINISTRIA E SHËNDETËSISË

NJOFTIMI PËR NENSHKRIMIN E KONTRATËS
 FURNIZIM  PUNË  SHËRBIME

Sipas Nenit 41A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së njoftimit: 23.10.2024 

Nr i Prokurimit  206-24-6668-1-1-1

Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: MINISTRIA E SHËNDETËSISË

Adresa Postare:  ZAGREBIT ,  P.N.

Qyteti: PRISHTINË Kodi postar: - Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Egzon Ukshini Telefoni: 038 200 24 136

Email: egzon.ukshini@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://msh.rks-gov.net/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
“Furnizim me Barna nga Lista Esenciale”
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me 
objektin specifik të kontratës suaj)
   Punë        Furnizime     Shërbime

  Ekzekutim
  Plani dhe ekzekutimi
  Realizimi, në çfarëdo mënyre, 
të punës, përgjegjës me kërkesa 

  Blerja
  Qira financiare (lizing)
  Qira
  Blerje me këste
  Një kombinim i këtyre
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Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve / Vendi kryesor i dorëzimit / Vendi kryesor i 
realizimit
Depoja Qendrore e Barnave e MSH-se

II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë: Po   Jo          

Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj 24
II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
Furnizim me 36 produkte nga Lista Esenciale

Vlera e parashikuar e kontratës: 2,105,631.23

Financuar:  Vetanake  Buxheti i Konsoliduar i Kosovës  Donacion

Kohëzgjatja e kontratës (data e fillimi dhe përfundimit)

Ne dite:          Ne muaj:      
Data e fillimi:            Data e përfundimit:       
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
33000000-0

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

    E hapur
    E kufizuar
    Konkurruese me negociata
    E negociuar
    Kuotim
    Vlere minimale

III.2) KRITERET E DHËNIES

   Çmimi më i ulët ili     Tenderi ekonomikisht më i favorshëm



Formulari standard:”B52 Njoftimi për nënshkrimin e Kontratës” 3

NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.3, IV.4 dhe 
IV.5 për secilën pjesë)
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 02.07.2024 

Data e publikimit te Njoftimit për kontrate: 03.07.2024

Data e hapjes se tenderëve: 15.08.2024 

Data e publikimit te Njoftimit te dhënies se kontratës: 03.10.2024

Data e nënshkrimit te kontratës: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i kërkesave për tërheqje te Dosjes se Tenderit: 40

Numri i tenderëve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Numri i tenderëve te përgjegjshëm: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor për dorëzim te tenderëve:  normal  i shkurtuar

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C731       
Grupi No.: 1      
Grupi: Lot  1 (natrium chloride)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 3

Emri zyrtar: Ndërmarrja Shëndetsore " Dreni Pharm "      

Adresa Postare: ADEM JASHARI  P.N.      

Qyteti: KAMENICË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044237741      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  309,042.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 309,042.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 377,718.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   
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IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C714       
Grupi No.: 2      
Grupi: Lot  2 (metformin)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 3

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  203,397.71        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 203,397.71
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 209,875.34

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C722       
Grupi No.: 4      
Grupi: Lot  4 (omeprazole)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " GENTIPHARM " SH.P.K.      

Adresa Postare: MAGJ.PRISHTINË-PEJË-PARKU I BIZNESIT-DRENAS      

Qyteti: GLLOGOC      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044 911 600      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  120,897.71        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 120,897.71
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 120,897.71

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C726       
Grupi No.: 5      
Grupi: Lot  5 (amoxicillin+clavulonic acid)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " MEDI MAX "  SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr. Shefqet Shkupi      

Qyteti: Prishtinë      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38344637724      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  120,124.80        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 120,124.80
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 120,124.80

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C732       
Grupi No.: 6      
Grupi: Lot  6 (hyoscine butylbromide)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 5
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Emri zyrtar: Ndërmarrja Shëndetsore " Dreni Pharm "      

Adresa Postare: ADEM JASHARI  P.N.      

Qyteti: KAMENICË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044237741      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  78,268.68        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 78,268.68
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 103,262.04

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C715       
Grupi No.: 7      
Grupi: Lot  7 (paracetamol)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  79,656.48        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 79,656.48
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 87,622.13

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C716       
Grupi No.: 9      
Grupi: Lot  9 (eritromicina)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  76,106.24        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 76,106.24
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 76,106.24

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C717       
Grupi No.: 10      
Grupi: Lot  10 (losartan)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  65,486.40        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 65,486.40
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 69,228.48

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C718       
Grupi No.: 11      
Grupi: Lot  11 (ibuprofen)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  52,737.69        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 52,737.69
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 65,855.18

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C729       
Grupi No.: 13      
Grupi: Lot  13 (clopidogrel)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 3
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Emri zyrtar: DELTAPHARMA-KS    SH.P.K.      

Adresa Postare: rr. Nene Tereza-Fushe Kosove      

Qyteti: Prishtin      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044/167684      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  51,557.99        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 51,557.99
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 59,673.60

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C719       
Grupi No.: 14      
Grupi: Lot  14 (glimepirid)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  50,262.68        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 50,262.68
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 50,262.68

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C730       
Grupi No.: 15      
Grupi: Lot  15 (losartan)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Agani L.t.d SH.P.K.      

Adresa Postare: Magj. Prishtine-Ferizaj, Km.5 Graçanice      

Qyteti: PRISHTINE      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 038 767006      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  49,909.44        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 49,909.44
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 49,909.44

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C720       
Grupi No.: 17      
Grupi: Lot  17 (paracetamol)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  28,352.80        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 28,352.80
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 34,833.44

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C734       
Grupi No.: 18      
Grupi: Lot  18 (ampicillin)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: N.T.P. " ICN & BM "      

Adresa Postare: NDUE PERLESHI ,P.N.      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045/302141      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  37,550.00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 37,550.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 37,550.00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C713       
Grupi No.: 19      
Grupi: Lot  19 (paracetamol)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 4
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Emri zyrtar: MATKOS PHARM    SH .P.K.      

Adresa Postare: SHPETIM  ROBAJ NR. 289      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38649159159      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  21,559.68        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 21,559.68
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 30,637.44

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C736       
Grupi No.: 21      
Grupi: Lot  21 (diazepam)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: PROMED    SH.P.K      

Adresa Postare: Veternik pn.      

Qyteti: Prishtine      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345411929      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  17,376.19        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 17,376.19
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 17,376.19

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C721       
Grupi No.: 22      
Grupi: Lot  22 (nifuroxazide)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 3

Emri zyrtar: ' TREPHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Sllatinë e Madhe      

Qyteti: Fushë Kosovë      Kodi postar: 12000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345499220      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  18,859.36        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 18,859.36
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 19,584.72

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C723       
Grupi No.: 24      
Grupi: Lot  24 (oxytetracycline + hydrocortisone)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " GENTIPHARM " SH.P.K.      

Adresa Postare: MAGJ.PRISHTINË-PEJË-PARKU I BIZNESIT-DRENAS      

Qyteti: GLLOGOC      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044 911 600      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  14,579.20        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 14,579.20
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 14,579.20

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C733       
Grupi No.: 25      
Grupi: Lot  25 (lidocaine)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: Ndërmarrja Shëndetsore " Dreni Pharm "      

Adresa Postare: ADEM JASHARI  P.N.      

Qyteti: KAMENICË      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044237741      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  14,644.38        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 14,644.38
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 14,644.38

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C712       
Grupi No.: 26      
Grupi: Lot  26 (ciprofloxacin)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2
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Emri zyrtar: " EXCLUSIVE CORPORATION "  SH.P.K.      

Adresa Postare: Hilmi Rakovica Nr 43      

Qyteti: Prishtine      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044/136704      Faksi: 038/544513      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  12,717.60        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 12,717.60
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,444.32

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C727       
Grupi No.: 28      
Grupi: Lot  28 (desloratadine)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: " MEDI MAX "  SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr. Shefqet Shkupi      

Qyteti: Prishtinë      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38344637724      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,115.30        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,115.30
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,752.48

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C724       
Grupi No.: 29      
Grupi: Lot  29 (dexpanthenol)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " GENTIPHARM " SH.P.K.      

Adresa Postare: MAGJ.PRISHTINË-PEJË-PARKU I BIZNESIT-DRENAS      

Qyteti: GLLOGOC      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044 911 600      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  10,502.40        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,502.40
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,502.40

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C737       
Grupi No.: 30      
Grupi: Lot  30 (metoclopramide a)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: PROMED    SH.P.K      

Adresa Postare: Veternik pn.      

Qyteti: Prishtine      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345411929      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  7,624.80        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,624.80
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,624.80

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C735       
Grupi No.: 31      
Grupi: Lot  31 (epinephrine (adrenaline))      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 2

Emri zyrtar: GENERAL PHARM SH.P.K.      

Adresa Postare: Akrashice      

Qyteti: vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049147147      Faksi: 049147147      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  6,806.58        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 6,806.58
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 6,936.64

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C728       
Grupi No.: 32      
Grupi: Lot  32 (nitrofurantoin)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1
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Emri zyrtar: " MEDI MAX "  SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr. Shefqet Shkupi      

Qyteti: Prishtinë      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38344637724      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  6,526.80        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 6,526.80
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 6,526.80

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C725       
Grupi No.: 34      
Grupi: Lot  34 (metronidazole)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: " GENTIPHARM " SH.P.K.      

Adresa Postare: MAGJ.PRISHTINË-PEJË-PARKU I BIZNESIT-DRENAS      

Qyteti: GLLOGOC      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044 911 600      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  2,958.72        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 2,958.72
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 2,958.72

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 206-24-6668-1-1-1/C738       
Grupi No.: 35      
Grupi: Lot  35 (allopurinol)      
Data e nënshkrimit te kontratës: 22.10.2024      
Numri i tenderëve te pranuar: 13 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: PROMED    SH.P.K      

Adresa Postare: Veternik pn.      

Qyteti: Prishtine      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38345411929      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  2,944.80        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 2,944.80
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 2,944.80

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

V) INFORMACIONET SHTESË


